
令和 4 年 7 月 22 日 
お客様各位 

兵庫ひまわり信用組合 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

お客様各位におかれましては、平素より当組合をご利用いただき厚くお礼

申しあげます。 

さて、本日早朝に本店建物地下１階で発生した火災により、ネットワーク

障害が発生し、皆さまには大変ご不便をおかけしております。 

この間、消防署や警察車両の出動に伴い、近隣の皆様には大変ご心配とご

迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申しあげます。 

現在、本店営業部では通常業務を行うべく全力を挙げて復旧作業に努めて

おります。 

つきましては、再びこのような事故を起こさぬよう、細心の注意を払って

まいりますので、今後とも変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 


